XXIX CAMPEONATO DE ESPANA DE
s Pavo-® EQUITACION CON PONIS

SUZUKI

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

Informe generado el 5 de Mayo de 2024 a las 06:45

1 de Julio de 2017

Ponis B | 22 calificativa

Ordenes de Salida

CABALLO

JINETE
DORSAL
(o]} Leohi& ) " L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais
PADRE/MADRE/ANO/
CRIADOR
SEXO/CAPA/RAZA
GOLDAKO YASI REGIDOR CUEVAS,
1 (451) 106128 Andrea 196672 ES
NONE / NONE / 2008 / PATRICIA LOPEZ
CASTANA / CRUZ PARDO / NONE
MARTINEZ GARCIA-
CASPER (392) GALLARDOGEIe(i\a
2 NONE / NONE / 2001 / 160072 ’ 194959 ES
ALBERT BOTINES
PIO / NONE
RATES / NONE
DOLZ MATEO,
DRACO (290) © Jestis ©
3 NONE / NONE / 2002 / 142906 191161 ES
SENDEIRO, OCIO Y
ALAZANA / NONE
DEPORTE, SL / NONE
CASCAJOSA
SILVERMOON (255) SALINERO,
4 NONE / NONE / 2004 / 88000 Manuela 166759 ES
TORDA / PONI S.I. BORJA FENOLL
MARTINEZ / NONE
AVANTI LA VID SCHONVANDT
5 (485) 44022 ALARCOS, Emma 158014 ES
NONE / NONE / 1999 / C.D. HIPICA BAHIA
ALAZANA / PONI S.1. VERDE / NONE
FLEURASIE (274) CUBERO GQRR'T"
Lucrecia
6 MACKY / MARLENE / 27387 156400 ES
SANDRINE N. LEHN
1998/ PIO / CRUZ
VIDAL / NONE
DE ULACIA
PUCA (281) MARTINEZ, Lia
7 NONE / NONE / 2004 / 102047 ’ 190597 ES
HAFAIEDH, IMED /
NEGRA / MEN
NONE
RATINA C (373) LOPEjaiﬁZEE'RO'
8 NONE / NONE / 2008 / 155951 155217 ES
MARTA GARCIA
TORDA / CRUZ
RODRIGUEZ / NONE
ARREDONDO
FREDY (223) NAVA, Cristina
9 NONE / NONE / 2005 / 91238 MARIA VICTORIA 192425 ES
CASTANA / PONI S.1. GARCIA ESTEBAN /
NONE
DURAN TIRADO,
BONGO (292) v Marta ©
10 NONE / NONE / 2007 / 104774 150811 ES
MARTA DURAN

CASTANA / CRUZ

TIRADO / NONE



oS

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

PIPO (408)
NONE / NONE / 1998 /
PIO / NONE

DONALD DE
BELUCHI (466)
NONE / NONE / 2004 /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

CHARLY DE
LAMADRID (477)
NONE / NONE /2004 /
TORDA / AH.A.

CHARMER (262)
NONE / NONE / 2006 /
ALAZANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

CANDY (226)
NONE / NONE / 2009 /
ALAZANA / CRUZ

CHADA VON
ROZEBOOM (340)
QUICK STAR ARISTO /

SIRISA VAN DE

ROZEBO /1998 /
ALAZANA / PONI S.1.

WILLI KILI (382)
NONE / NONE /2005 /
CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

MYGALE (457)
WILLOWAY SANDPIPER
/ GAGEWOOD
PRIMROSE / 2000 /
CASTANA / NEW
FOREST

LLAMP (414)
NONE / NONE / 2000 /
PIO / WELSH
MOUNTAIN PONY

KALIM (354)
NONE / NONE /2008 /
CASTANA / CRUZ

RAMBO (310)
NONE / NONE /2003 /
CASTANA / PONI

LUNA YAR (401)
NONE / NONE /2006 /
NEGRA / KWPN

L.A.C.

26815

53592

111013

109505

116141

27990

84276

121578

91891

159645

139249

119864

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MONTESA
DOMENE, Irene
LA FINCA ECUESTRE /
NONE

RODRIGUEZ
SUAREZ, Iria
CARLOS GUSTAVO
RODRIGUEZ MUNOZ /
NONE

SAN MARTIN

SETIEN, Lucia

PROMOCIONES
ARTIME ARIAS / NONE

COBOS CAO, Iria
VIRGINIA CAO MORAL
/ NONE

ARROYO GOMEZ,
Lucia
AURELIO HERNANDO
ARROYO / NONE

GONZALEZ DE

ROMAN, Blanca

MANON DEMURE /
NONE

MACIAS MARTINEZ,
Maria
OLIVA NOVA
EQUESTRIAN TEAM /
NONE

RICO DE
SANTIAGO,
Antonio
IGNACIO RICO
GARCIA-INES / NONE

MUNOZ ORTIZ,
Daniel
MUNOZ PALOMINO,
JOSE MARIA / NONE

HEREDIA BAENA,
Claudia
NIEVES YOLANDA
MONTIEL RUIZ / NONE

GARCIA BALDO,
Lydia [Pontificia
Comillas]
DEL CAMPO LOPEZ
CRESPO, VICENTE /
NONE

MESONERO-
ROMANOS MELLA,
Matilda
LAURA GONZALO
SUNER / NONE

L.D.N.

247135

131332

203243

190215

319438

209247

226882

234177

167050

208332

356239

127810

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BERGS SEP09-45
(331)
NONE / NONE /2009 /
ALAZANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

MOJO MAGIC (206)
NONE / NONE / 2006 /
PIO / NONE

JARA (467)
NONE / NONE / 2005 /
TORDA / CRUZ

OKEY DOCKEY 2
MARES (437)
NONE / NONE /2007 /
NEGRA / PONI

SILVER BOY (270)
NONE / NONE / 1999 /
TORDA / NONE

GALLETA (313)
NONE / NONE /2005 /
BAYO / CRUZ

ESPARTACUS KILI
(455)
NONE / NONE / 2005 /
ALAZANA / CRUZ

8 REALES DOBLE R
(377)

NONE / NONE /2008 /

PERLA / ISABELA / CDE

UTIKA DU CHIGNY
(322)

ONLY YOU DU
VIGNAULT / NANA DES
BARRIERES / 2008 /
CASTANA / PONI

BEAU DE GEEN
(355)
NONE / NONE / 2006 /
CASTANA / PONI

HANNA (518)
NONE / NONE /2008 /
CASTANA / PONI

PIULA (294)
NONE / NONE / 2009 /
CASTANA / CRUZ

MISS FLYNG (397)
NONE / NONE / 1998 /
ALAZANA / NONE

L.A.C.

149715

127150

120322

120134

54517

90507

153709

125426

149497

117413

105703

122286

8358

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GILI SERRA, Nuria
JESSCA SERRA
ALGUERO / NONE

ALARCON

CANOVAS,

Alejandro
JOSE ALARCON
GARCIA / NONE

RODRIGUEZ
VAZQUEZ, Emma
XABIER BLANCO
TORRES / NONE

PINERO
HERNANDO,
Marina
OMAR SANCHEZ /
NONE

COSIDO BETEGON,
Gonzalo
CARMEN COSIDO
BETEGON / NONE

GARCIA HERRAINZ,
Juan

ANA PALACIOS LOPEZ
/ NONE

REY ACEBAL, ifiigo
ALEJANDRA DORADO
SALGADO / NONE

LORENZO

TRINANES, Irene

SARA BARAKATI /
NONE

GARCIA SANCHEZ,
Borja
BORJA GARCIA /
DANIEL MARIONNEAU

HERNANDEZ
FOLGUEIRA, Adai
DAVID HERNANDEZ

BENAYAS / NONE

PEREZ MIMENDEZ,
Gabriela
Y.DIAZ CUERO / NONE

ESPANA VILA,
Blanca
HIPICA SOTO DEL
ESPINAR / NONE

MEDAL RIONDA,
Pablo

MARIA RIONDA VIGIL
/ NONE

L.D.N.

212633

207194

132214

197311

67848

168049

221036

207168

206859

88265

232175

200192

194839

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GOLDAKO
FLORENCE
JOHNSON MUNGIA
(365)
CADLANVALLEY
GAMESTAR /
WYNSWOOD GISELLE /
2007 / CASTANA /
WELSH MOUNTAIN
PONI

CHADA VON
ROZEBOOM (319)
QUICK STAR ARISTO /

SIRISA VAN DE

ROZEBO /1998 /
ALAZANA / PONI S.I.

PIPO (406)
NONE / NONE / 1998 /
PIO / NONE

SILVERMOON (229)
NONE / NONE / 2004 /
TORDA / PONI S.I.

BRISA DE
BOSQUEROS (201)
NONE / NONE / 2004 /

CASTARNA / WELSH
MOUNTAIN PONI

GYPSY QUEEN DE
GEEN (492)
NONE / NONE / 2004 /
ALAZANA / PONI

NINA DE
POULINIERE (239)
NONE / NONE /2001 /

OVERA / NONE

PUMPIE DE GEEN
(353)
NONE / NONE /2001 /
TORDA / CRUZ

DIXIE (282)
NONE / NONE / 1999 /
PALOMINO / PONI

BLAAKS
CHARMANTIA
TERRA NATURA
(394)
KNODISHALL GERAINT
/ ERICAS VANITY / 2005
/ TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

QUINCY STAR (312)
NONE / NONE / 1999 /
CASTANA / BELGA

L.A.C.

153706

27990

26815

88000

119146

124214

41433

117918

105566

84787

27682

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

JIMENEZ
REDONDO, Inés
ROBERTO MARIA
TERRON REYNOLDS /
NONE

GARCIA RENES,
Alejandro
MANON DEMURE /
NONE

MONTESA
DOMENE, Inés
LA FINCA ECUESTRE /
NONE

ARTIACH URRUTIA,
Alejandra
BORJA FENOLL
MARTINEZ / NONE

ABAD PASCUAL,
Mateu
HIPICA AIGUAMOLLS /
NONE

SERRANO
CIVANTOS, Marta
CLUB HIPICO
MIRACAMPOS / NONE

BERMUDEZ
ZARAGOZA, Inés
ANA HERNANDEZ

SMITH / NONE

HATHIRAMANI,
Gayatri
JESUS RUEDA / NONE

DEL CAMPO
AMELLA, Aina
MARTINA FERNANDEZ
ALBIAC / NONE

MARTINEZ
MARQUEZ, Maria
JESUS GARCIA
GARRIDO / NONE

GARCIA DIAZ,
Lucia
JORGE CANEDO
GONZALEZ / NONE

L.D.N.

154746

221857

247137

199100

198036

145527

166899

129059

213795

207141

163443

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BUGS BUNNY (444)
BOLTER SPARK / TIFANY
/1998 / TORDA / KWPN

TRUENO (344)
NONE / NONE / 1999 /
NEGRA / PONI S.1.

DAISY (343)
NONE / NONE / 2003 /
PIO / WELSH
MOUNTAIN PONI

GOLDAKO MINELLI
(475)
NONE / NONE /2009 /
NEGRA / CRUZ

PAPAYA (283)
NONE / NONE /2003 /
CASTANA / WELSH
MOUNTAIN PONI

DAISY DU LA VALL
(243)

NONE / NONE /2001 /

CASTANA / PONI S.I.

LEVIS (495)
NONE / NONE /2003 /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

GIN FIZZ GAMP'S
(252)

NONE / NONE / 1994 /

PALOMINO / PONI S.1.

SAARTJE (212)
ONBEKEND / NONE /
2006 / NEGRA / PONI

AMIGO (359)
NONE / NONE / 1994 /
PALOMINO / NRPS

GOLDAKO YASI
(453)
NONE / NONE /2008 /
CASTANA / CRUZ

SEPTEMBER 18
(350)
NONE / NONE / 2007 /
PIO / PONI

UTIKA DU CHIGNY
(324)

ONLY YOU DU
VIGNAULT / NANA DES
BARRIERES / 2008 /
CASTANA / PONI

L.A.C.

16634

40337

86030

163577

143169

48577

122902

21720

143864

128664

106128

115626

149497

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PORRAS
MARTINEZ-PITA,

Jimena
ROBERTO PORRAS
MENENDEZ / NONE

GONZALEZ
HERRERO, Raquel
RAQUEL GONZALEZ
HERRERO / NONE

GONZALEZ
GONZALEZ, Maria
CENTRO ECUESTRE
MIRAFLORES / NONE

SAEZ ARREGUI,
Naroa
LUISA PLATA
CUADROS / NONE

DEL SOLAR
ENRIQUE, Ana
ANA PALACIOS LOPEZ
/ NONE

BLANES RUIZ,
Tonico
XABIER BLANCO
TORRES / NONE

SUAREZ TORRES,
Candela
MARGARITA TORRES
OTERO / NONE

CARABAZA DE
LUELMO, Martina

JAVIER CARABAZA

HIDALGO / NONE

ALONSO DUBOST,
Martin
RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

HEVIA SANCHEZ,
Daniela
COBO INGENIERIA Y
SERVICIOS S.L. / NONE

REGIDOR CUEVAS,
Elena
PATRICIA LOPEZ
PARDO / NONE

DE GUZMAN
RAMIREZ, Alicia
Y.ARAGON / NONE

GARCIA SANCHEZ,
Carlos
BORJA GARCIA /
DANIEL MARIONNEAU

L.D.N.

163585

53326

210478

219674

292586

197145

219250

193266

194500

133429

196661

195709

206862

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

MYGALE (458)
WILLOWAY SANDPIPER
/ GAGEWOOD
PRIMROSE / 2000 /
CASTANA / NEW
FOREST

PLIS PLAS (246)
NONE / NONE / 2005 /
TORDA / CRUZ

HARWEL SINBA D
(505)
NONE / NONE / 2006 /
PALOMINO / WELSH
MOUNTAIN PONI

VIVALDI YAR (258)
NONE / NONE / 1996 /
TORDA / PONI S.I.

INDIRA (440)
NONE / NONE / 2005 /
CASTANA / PONI
PINTADO INGLES

SNOW (388)
NONE / NONE / 2006 /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONY

ARENITA TERRA
NATURA (304)
NONE / NONE / 2007 /
PERLA / ISABELA /
WELSH MOUNTAIN
PONI

JERRY D'AMAIN
(487)
CROCODILE MAHOUD /
UTILA CANDOLLE /
1997 / BAYO / SF

FREDY (224)
NONE / NONE / 2005 /
CASTANA / PONI S.I.

EL ESTUDIANTE
(447)
NONE / NONE / 2005 /
BAYO / WELSH
MOUNTAIN PONI

MARTA (520)
NONE / NONE / 2010 /
TORDA / CRUZ

L.A.C.

121578

85808

114168

90443

144160

86418

103930

AS4431

91238

123874

112394

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RICO DE
SANTIAGO, Juan
IGNACIO RICO
GARCIA-INES / NONE

BOSCH PORTILLO,
Elsa

PIRO BIGORDA, JORDI
/ NONE

VALDES
CAPARROS, Blanca

KANE, KATIE / NONE

CHICO MARCO,
Daniela
JORGE CHICO
FERNANDEZ / NONE

PLAZAS LODARES,
Beatriz
USANDIZAGA
CARULLA, CAROLINA /
NONE

MARTI ELIAS, Anna
Maria
HORSES P. NIEVES S.L.
/ NONE

FORTINI SANCHEZ,
Giulio Gaetano
NARCISO CUARTERO
FUENTES / NONE

SENRA
FERNANDEZ, Elena

FRANCISCO MANUEL
GUTIERREZ
GONZALEZ /

CAROLINE DE
MARESCHAL

ARREDONDO
NAVA, Marta
MARIA VICTORIA
GARCIA ESTEBAN /
NONE

RABANO PEREZ,
Carla
ALVARO MARTINEZ
IZAGUIRRE / NONE

DiAZ VERDUGO,
Isabel
ARAUJO LARA,
MANUEL / NONE

L.D.N.

234176

200525

165286

163162

166016

188911

208550

88493

192426

145034

226524

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



oS

71

72

73

74

75

76

77

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BLACK BEAUTY
(233)
NONE / NONE /2000 /
CASTANA / CRUZ

OSAKA DOBLE R
(472)
NONE / NONE / 2004 /
PERLA / ISABELA / PONI

QUINCY STAR YAR
(469)

NONE / NONE / 1997 /

ALAZANA / PONI S.I.

BENDY BOY (499)
NONE / NONE / 2005 /
TORDA / WESTF

KALIMA (320)
NONE / NONE / 2007 /
TORDA / CRUZ

GENTO (402)
NONE / NONE / 2006 /
TORDA / CRUZ

GURENU (460)

CUQUIELLO / LUPE /

2002 / NEGRA / PR
ASTURCON

L.A.C.

118333

119792

40459

69596

123146

116130

45272

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

AZOFRA GARCIA,
Diego
KEVIN GONZALEZ DE
ZARATE / LUIS M2
GONZALEZ DE
ZARATE

RUEDA MARTINEZ,
Pablo
JESUS RUEDA / NONE

ROS HERNANDEZ,
Ménica
JORGE CHICO
FERNANDEZ / NONE

TAPIAS
FERNANDEZ, Olivia

RAFAEL TAPIAS
VILLANUEVA / NONE

GARCIA RUEDA,
Jimena
ANTONIO HIDALGO /
NONE

MIRANDA
CABALLERO, Pedro

IVAN BUEZO BARBAZA
/ NONE

RODRIGUEZ
FERRANDEZ, Sara
FELIX ALONSO DIAZ /

NONE

L.D.N.

207320

158833

133018

45496

160078

128228

193847

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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